鹏华丰腾债券型证券投资基金暂停大 额申购、转换转入和定期定额投资业务的

公告送出日期: 2023 年 04 月 21 日	H
1 公告基本信息 基金名称	鹏华丰腾债券型证券投资基金
基金简称	鹏华丰腾债券
基金主代码	003527
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
公告依据	《鹏华丰腾债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")、《鹏华丰腾债券型证券投资基金招募说明书》及其更新(以下简称"招募说明书")
哲停大额申购起始日	2023年04月22日
哲停大额转换转人起始日	2023年04月22日
暂停大额定期定额投资起始日	2023年04月22日
限制申购金额(单位:人民币元)	1,000,000
限制转换转人金额(单位:人民币元)	1,000,000
限制定期定额投资金额(单位:人民币元)	1,000,000

暂停大额申购(转换转人,定期定额投资)的原因说明 保护基金价额持有人利益

2 其他需要提示的事项
(1)鹏学丰腾储券型证券投资基金(以下简称"本基金")自 2023 年 04 月 22 日起,单日单个基金账户累计的申购、转换转人、定期定额投资金额限额设置为人民币 100 万元,如某笔申请将导致单日单个基金账户累计的申购、转换转人、定期定额投资金额限额设置为人民币 100 万元,如某笔申请将导致单日单个基金账户累计申购,转换转人、定期定额投资业基金金额超过人民币 100 万 万(不含 100 万元),本基金管理人将有权拒绝该查申请。
(2)在暂停大额申购,转换转人、定期定额投资业务或调整本基金上述业务限制,基金管理人届时将另行公告。
(3)投资者可含美本基金管理人网络(www.phfund.com.cn),或拨打客户服务电话(400-6788-533)咨询相关信息。
风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者产度设价风险。定期定额投资并不能规避金投资所固有的风险。不能保证投资人获得收益,也不是修行储蓄的等效理财方式。投资者投资于本基金前应认真阅读基金的基金合同,招募说明书(更新)基金产品资料概要(更新)等文件,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。

特此公告。 鹏华基金管理有限公司

鹏华丰融定期开放债券型证券投资基金 开放申购、赎回业务的公告

基金名称	鹏华丰融定期开放债券型证券投资基金
基金简称	鹏华丰融定期开放债券
基金主代码	000345
基金运作方式	契约型。本基金采取在库树那内封闭还作。封闭即与时因期之间定期升的应作方式。本基金是金合同生处之16 会成或目卷一开放即结束之16 公司。本金的工作,并依即结束之一次日1合。起一年的期间封闭运作。不办理申聘与辖回业务。也不1-百交易一般情况了。本基金的开放期为自封的销售完全后第一个厂作日合。20 少于五个工作日,不超过二十个工作日的期间,具体期间由基金管理人封闭附近市积公告的工作目,如发生不可抗力放成其他情况要处基金无法按到为放成常依据基金合同暂停中聘与辖回业务的,基金管理人有权合理训整。跨或概则业务的办理则由并不以公告。
基金合同生效日	2013年11月19日
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
基金托管人名称	交通银行股份有限公司
基金份额登记机构名称	鹏华基金管理有限公司
公告依据	《鵬华丰融定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金名同")《鵬华丰融定期开放债券型证券投资基金招募说明书》)及其更新(以下简称"招募说明书")
中购起始日	2023年05月04日

M<100 万	0.6%	0.24%
100万≤ M<500万	0.3%	0.09%
M≥500万	每笔 1000 元	每笔 1000 元
注:1、本基金的申购费用应在投 申购,适用费率按单笔分别计算。	资人申购基金份额时收取。	と资人在一天之内如果有多等
2、申购费用由投资人承担,不列	人基金财产,主要用于本基金	的市场推广、销售、登记等名
项费用。	A6 - A1 A - A1 A - A1 A - A1	of the state of th
3、本基金对通过直销中心申购的率。通过基金管理人的直销中心申购		
资人申购本基金基金份额的适用一船	战申购费率。养老金客户指基	本养老基金与依法成立的养
老计划筹集的资金及其投资运营收益		
全 可以投资基金的地方社会保险基	全 企业年全电一计划以及集	(合计划) 商业系类保险组合

金,可以投资基金的地方社会保险基金、企业年金单一计划以及集合计划。商业条老保险组合。如将来出现经条老基金监管部门认可的新的系老基金类型、基金管理人可在招募说明书更新时或发布临时公告将其纳入养老金客户范围。非养老金客户指除养老金客户外的其他投资人。4、赎回业份额限制 投资人赎回水基金份额时,可申请将其持有的部分或全部基金份额赎回;账户最低余额为0.01份基金份额,若某笔赎回将导致投资人在销售机构托管的单只基金份额余额不足0.01份时,该笔赎回业务应包括账户内全部基金份额,否则,剩余部分的基金份额将被强制赎回。4.2 赎回费率 本基金的赎回费率如下表所示;按即则将

▼≥1个封闭期 注:赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时 收取。赎回费总额的 100%计人基金财产。 5 基金銷售机构

5 基金铜铜01/19 5.1 直销机构 鹏华基金管理有限公司 办公地址:深圳市福田区福华三路 168 号深圳国际商会中心 43 层 烟址:www.phfund.com.cn 全国统一客户服务电话:400-6788-533

鹏华基金管理有限公司旗下部分基金 2023 年第 1 季度报告提示性公告

公司董事会及董事保证旗下证券投资基金 2023 年第1 季度报告所载资料不存在虚假记 }性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 华基金管理有限公司旗下。 华弘奉受进配置混合型证券投资基金 聯华普天收益证券投资基金 鵬华中田 50 开放式证券投资基金 鹏华的国务证券投资基金 略华的国务证券投资基金 8年华价值优势混合型证券投资基金(LOF) 鹏华成市近率投资基金(LOF) 鹏华能成为增长混合型证券投资基金(LOF) 鹏华能成为增长混合型证券投资基金(LOF) 鹏华能力深 300 指数证券投资基金(LOF) 鹏华部深 300 指数证券投资基金(LOF) 鹏华部深 300 指数证券投资基金(LOF) 鹏华部深 300 指数证券投资基金(LOF) 鹏华自市区 100 指数证券投资基金(LOF) 哪华丰润债券型证券投资基金(LOF) 哪华丰润债券型证券投资基金(LOF) 哪华丰润债券型证券投资基金(LOF) 哪华丰盛稳加固收益债券型记券投资基金 需华外产型证券投资基金(LOF) 哪华丰盛稳加固收益债券型证券投资基金 鹏华等平度后增加各级企业等投资基金 鹏华等产型证券投资基金 關子之為人们記憶的日本证券投资基金 關华华的債券型证券投资基金 關华中证 A 股资源产业指数型证券投资基金(LOF) 關华丰和债券型证券投资基金(LOF)

特此公告。 鹏华基金管理有限公司 2023 年 4 月 21 日

助平中间、10-7年 AA / 10-7年 AA / 10-74 鹏华中顷一0-5 平 AAT LL选信用顶指数证 鹏华启航混合型证券投资基金 鹏华创新未来混合型证券投资基金(LOF) 鹏华成长智选混合型证券投资基金

易方达基金管理有限公司旗下基金 2023年第1季度报告提示性公告 本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在能假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性。准确性和完整性承担个别及连市责任。 易方达基金管理有限公司旗下基金的季度报告至文产 2023 年 4 月 21 日在本公司网站(www.etunds.com.cn)和中国证据会基本电子按据例记的城下/vied.csr.gov,cn/fund/按据,供投资者曾阅、业和强调问数据。 发起资本。 发起资本。 发起资本。 发致起资本。 发致起源, 发现是一个。 发现是一个

中科寒武纪科技股份有限公司 股票交易异常波动公告

股票交易异常波动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内签的真实性,准确性和完整性依法承担法律责任。
● 次司于2023年2月28日在上海证券交易所网始(www.sec.com.cn)披露了《2022年度内容报记》。1年2023年2月28日在上海证券交易所网始(www.sec.com.cn)披露了《2022年度内容报记》。1年2023年2月28日在上海证券交易所网始(www.sec.com.cn)披露了《2022年度有名》。1年2023年2月28日在上海证券交易所网始(www.sec.com.cn)披露了《2022年度有名》。1年2023年2日28日上海证券交易所网始(www.sec.com.cn)披露了《2022年度有名》。1年2023年2日2日,1年2023年1

整订三十分812,114.62 № 不知过失处总成为19.78%。公司农业的业品建设重型层积的 15.3%。 14.1 № 1 特此公告。 中科寒武纪科技股份有限公司董事会 2023年4月21日

证券代码:603912 证券简称:佳力图 结码:113597 转债简称:佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司 控股股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: ● 控股股东持股的基本情况

截至本公告披露日,南京楷得投资有限公司(以下简称"楷得投资")持有南京佳力图机房 环境技术股份有限公司(以下简称"公司")股票 115,752,381 股,约占公司总股本 386,973,152

集中竟价减持计划的主要内容 ● 果中党矿成村印刷的主要内容 楷得投资拟通过集中竞价交易方式减持不超过(含)3,869,000股,即不超过占公司总股本 比例的1%。通过集中竞价交易方式减持的期间为自公告披露日起15个交易日后的6个月内。 在减持计划实施期间,公司有送股、资本公积金转增股本、股份回购、可转债转股等事项导致股 东持股数量或公司股份总数发生变更的,减持股份数量及股份比例进行相应的调整。

注:采取集中竞价交易方式的,在任意连续90日内,减持股份的总数不得超过公司股份总

一、集中竞价减持主体的基本情况					
股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前持股股份来源	
南京楷得投资有限 公司	5%以上第一大 股东	115,752,381		IPO 前取得:60,000,000 股 其他方式取得:55,752,381 股	
34- L = rh	士 /4-十十五/组	メハヨ 2010 年 ·	H 20 H 43/	\ヨ 2017 午 庇 肌 ナ 上 人 中 ニッ 添 コ	

以公司总股本 15.030 万股为基数,以资本公积金转增股本,每 10 股转增 4 股,本次公积金转增 后楷得投资转股 8400 万股。 2022年4月20日,经公司 2021年年度股东大会审议通过,以公司总股本 21,697.8027 万股 为基数,以资本公积金转增股本,每 10 股转增 4 股,本次公积金转增后楷得投资持股 11,575.2381 万股。

上述减持主体无一致行动人。 二、集中竞价减持计划的主要内容

股东名称	计划减持数量(股)	计划减 持比例	减持方式	竞价交易减持 期间	减持合理 价格区间	拟减持股份 来源	拟减持原因	Ì
南京楷得投资有限公司	不超过: 3,869,000股	不超过: 1%	竞价交易减持,不 超过:3,869,000股	2023/5/18 ~ 2023/11/17	按市场价格	首行股后积方次前份以转式次前份以转式次前份以转式	股东自身资金需要	

(二) 本所要求的其他事项
无
三、集中竟价减持计划相关风险提示
(一) 减持计划实施的不确定性风险。如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除的具体情形等
本次减持计划系楷得投资根据自身资金需求自主决定。在减持期间内,楷得投资将根据市场情况。上市公司股价等因素选择是否实施减持计划。存在一定不确定性。
(二) 其他风险提示是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险
(一) 其他风险提示是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险
(一) 其他风险提示在一个人民共和国公司法》(中华人民共和国公司法》(中华人民共和国公司法》(中华人民共和国公司法》(中华人民共和国证券法》中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员域持股份实施细则)等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定,不存在不得减待股份的情形。
在按照上述计划减持公司股份期间、股东、董事及高级管理人员将严格遵守有关法律法规、符记公司规章制度、及时履行信息披露义务。特此公告。

特此公告。 南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会 2023 年 4 月 21 日